Mediante juramento suppletorio.

Jacquet, praepositus Dionantensis, petit ut deputetur aliquis sacerdos ad celebrationem matrimonii

Petri du Fourbe, dioecesis Carnotensis in Gallia, et Annae Mariae Cortis, ex parochia de Mortier patriae

Limburgensis dioecesis Leodiensis, utriusque orthodoxae fidei, contraxerunt matrimonium coram ministro
heretico in Prussia, modo sunt Dionanti.

Doceant neosponsi de libertate.

Mandamus Magistro N. Lambinon et cuicumque presbytero saeculari aut regulari ut instructiones
faciant sub missa sua, quae celebrabitur pro commoditate populi in capella de Beine sub parochia de
Fleron hujus dioecesis juxta tenorem mandatorum episcopalium, idque sub poenis ibidem latis, injungentes
D. parochis de Fleron et Chesnée praesentium executioni inviligent et defectuosos si qui sint ad nos
deferant. Datum.

[fol. 178]
Congregatio feriae tertiae 22 septembris 1750,
praesentibus D. vicario generali, suffraganeo,
Dehare, Ghaye, P. Roels.

F. Capucini provinciae Coloniensis ad mentem Eminentissimi ac Serenissimi Domini episcopi et
principis nostri per Reverendum Patrem Demarne ipsis intimatum, humillime petunt prorogationem
facultatum adjunctorum confessiones excipiendi sine examine, quae expirabunt 28 novembris novissimi.

Hustincque, pastor de Lanaken, pefit facultatem matrimonio jungendi Catharinam Meuris,
parochianam suam, cum Francisco Ludovico Remont, acatholico, quia sponsa est impregnata et periculum
est ne divertantur ad ministrum acatholicum.

Lectum.

Pastor de Donstienne petit facultatem binandi in sua ecclesia et capella de Dosogne, quae dicitur
fuisse semper concessa pastoribus.

Lectum.
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[fol. 178w] Pastor in Ophoven petit facultatem matrimonio jungendi unum Hannovrianum transfugam ad
fidem nostram conversum, qui offert juramentum super libertate et asserit sibi non esse possibile procurare
literas libertatis, cum una parochiana sua.

Le nommé Philippe Ignace Albert Lefevre demande la permission de prendre 'habit d’hermite dans
l'ermitage de Saint-Antoine proche de Taille.
Accordé.

Jean Jacques Frangois de Garcia de Lavera et Jenne Louis Thérése de Gafier demandent qu'on
ordonne au pére de la fille d'alléguer les causes et raisons pour lesquelles il s'oppose & son mariage. La
constitution de la fille y est jointe.

Soit communiqué au pére de la fille.

Mandamus sub poena suspensionis Magistro N. Noels, presbytero commoranti in pago de
Quamechelen, ut compareat coram nobis feria sexta proxima in aula sinodali in palatio episcopali
Leodiensi, responsurus ad ae quae ipsi proponemus. Datum 25 septembris 1750.